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REF. BCNR39556

1 650 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet
Excellent lägenhet med 1 Sovrum till uthyrning i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08019

1
Sovrum  

1
Badrum  

52m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Mysig lägenhet, nyrenoverad, elegant inredd och med
spektakulär utsikt över havet och bergen.

Uthyres, magnifik nybyggnadsfastighet på 11:e våningen i ett av de mest
emblematiska tornen i Poble Nou, med spektakulär utsikt över staden och nära till
affärer, barer och tunnelbana.

Bostaden har en perfekt designad fördelning som tar vara på varje centimeter.
Dessutom är det nyligen renoverat och helt nytt, inrett med designmöbler.

Vi går in genom vardagsrummet, ett bekvämt, elegant och ljust område, med utsikt
över havet och bergen. Den integrerar ett fullt utrustat modernt öppet kök med en
bar med tre pallar och toppmoderna apparater.

Detta rum är elegant inrett och har mycket naturligt ljus tack vare stora fönster.

Alldeles intill har vi vardagsrummet, med ett lågt bord och en bekväm bäddsoffa med
plats för upp till två personer.

Fastigheten har ett dubbelrum med inbyggda garderober och ett eget badrum med
dusch.

Den moderna finishen, den eleganta inredningen, trägolven i alla rum, keramiken i
köket och de högkvalitativa möblerna gör denna fastighet till ett utmärkt hem i
staden, redo att flytta in och njuta.

Stor gaffel: Nej

Senaste kontraktet: Det var 1 600 € + KPI = 1 650 € nuvarande pris.

Inkomst enligt referensprisindex 1 095,14.

lucasfox.se/go/bcnr39556

Havsutsikt, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Service-hiss, Säkerhet, Renoverad,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster

Minimum uthyrnings period: 6 månader.

Tillgänglig fr o m 20 maj 2024
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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